
Monitor Polski Nr 37 - 613- Poz. 367, 368 i 369 

367 
Rej. 49/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 kwietnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 7 grudnia 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1996 r. Nr 11, poz. 131) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) poz. 439 otrzymuje brzmienie: 

,,439. Bułygo Jan s. Jana", 

2) poz. 440 otrzymuje brzmienie: 

,,440. Bułygo Maria c. Michała". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 7 grudnia 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

368 
Rej. 39/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 kwietnia 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde­
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybit­
ny wkład w rozwój kultury polskiej, odznaczony zosta­
je obywatel Państwa Izrael 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Leo Lipski. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

369 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 czerwca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku od towarów i usług od zakładów pracy chro­
nionej. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grud­
nia 1995 r. w sprawie zaniechania poboru podatku od 
towarów i usług od zakładów pracy chronionej (Moni-

tor Polski Nr 64, poz. 700) w § 1 w ust. 3 wyraz "dwu­
krotnego" zastępuje się wyrazem "trzykrotnego". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1996 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

• 


